
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 492 

                       (protokols Nr.8,   5.6.1.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Kalnvērzemnieki”, Grundzāles pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata zemnieku saimniecības “Kalna Vērzemnieki”, 

reģistrācijas Nr.44101033586, īpašnieka A.S., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 20.jūnija 

iesniegumu (reģ.Nr.1877) par zemes nomu uz zemes vienību “Kalnvērzemnieki”, Grundzāles 

pagastā, kadastra apzīmējums 9458 003 0043.  

 Zemes vienība “Kalnvērzemnieki”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 9458 

003 0043 ir Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7), Smiltenes novada domes 2019. gada 29. maija lēmumu Nr.350 un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 

19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), 

pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt zemnieku saimniecībai “Kalna Vērzemnieki”, reģistrācijas Nr.44101033586 

zemes vienību “Kalnvērzemnieki”, Grundzāles pagastā, kadastra apzīmējums 9458 003 

0043  0.2725 ha platībā līdz 2024.gada 31.decembrim lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas maksu noteikt saskaņā ar Smiltenes novada domes 29.05.2019. lēmumu Nr.350, 

t.i. 11.99 euro gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 493 

                       (protokols Nr.8,   5.6.2.§.) 

Par nekustamā īpašuma Parka iela 15A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata E.F., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 4.jūlija 

iesniegumu (reģ.Nr.1989) par zemes nomu uz zemes vienību Parka iela 15A, Smiltenē, 

kadastra apzīmējums 9415 005 0205. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 Zemes vienība Parka iela 15A 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai 

piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt E.F. zemes vienību Parka iela 15A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 005 

0205, 595 m2 platībā mazdārziņam līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 494 

                       (protokols Nr.8,   5.6.3.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 7A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata I.Š., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 20.jūnija 

iesniegumu (reģ.Nr.1868) par zemes nomu uz zemes vienības Dzirnavu iela 7A, Smiltenē, 

kadastra apzīmējums 9415 005 0721 daļu. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 Zemes vienība Dzirnavu iela 7A, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 009 0721 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu 

nodaļas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0051 4236.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,   Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.Š. zemes vienības Dzirnavu iela 7A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 

009 0721, daļu 414 m2 platībā mazdārziņam līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 495 

                       (protokols Nr.8,   5.6.4.§.) 

Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 7A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata L.J., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 25.jūnija 

iesniegumu (reģ.Nr.1895) par zemes nomu uz zemes vienības Dzirnavu iela 7A, Smiltenē, 

kadastra apzīmējums 9415 005 0721 daļu. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma 

nodokli. 

 Zemes vienība Dzirnavu iela 7A, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 009 0721 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu 

nodaļas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0051 4236.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.J. zemes vienības Dzirnavu iela 7A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 

009 0721, daļu 299 m2 platībā mazdārziņam līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 496 

                       (protokols Nr.8,   5.6.5.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Parka iela 4A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata D.T., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 25.jūnija iesniegumu 

(reģ.Nr.1896) par zemes nomu uz zemes vienības Parka iela 4A, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 007 0326 daļu. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

 Zemes vienība Parka iela 4A, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 007 0326 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt D.T. zemes vienības Parka iela 4A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 007 

0326, daļu 294 m2 platībā mazdārziņam līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes 

novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes 

novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 497 

                       (protokols Nr.8,   5.6.6.§.) 

Par nekustamā īpašuma Mūrnieku iela, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata V.B., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 1.jūlija iesniegumu 

(reģ.Nr.1946) par zemes nomu uz zemes vienības Mūrnieku iela, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 007 1706 daļu. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

 Zemes vienība Mūrnieku iela, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 007 1706 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu 

nodaļas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0056 5985.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.B. zemes vienības Mūrnieku iela, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 007 

1706, daļu 134 m2 platībā apkopšanai, mazdārziņam līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 498 

                       (protokols Nr.8,   5.6.7.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Līkā iela 11A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata V.P., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 26.jūnija 

iesniegumu (reģ.Nr.1912) par zemes nomu uz zemes vienības Līkā iela 1A, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1224, daļu. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

 Zemes vienība Līkā iela 11A, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1224 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu 

nodaļas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0052 9910.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.P. zemes vienības Līkā iela 11A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 

1224, daļu 480 m2 platībā mazdārziņam līdz 2021.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 499 

                       (protokols Nr.8,   5.6.8.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Līkā iela 11A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata M.P., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 26.jūnija 

iesniegumu (reģ.Nr.1914) par zemes nomu uz zemes vienības Līkā iela 11A, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1224, daļu. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

 Zemes vienība Līkā iela 11A, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1224 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu 

nodaļas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0052 9910.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, 

zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, 

A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, 

A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.P. zemes vienības Līkā iela 11A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 

1224, daļu 300 m2 platībā mazdārziņam līdz 2021.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr.500  

                       (protokols Nr.8,   5.6.9.§.) 

Par nekustamā īpašuma Lauku iela 9A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata A.B., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 1.jūlija 

iesniegumu (reģ.Nr.1962) par zemes nomu uz zemes vienību Lauku iela 9, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0319. Zeme tiek izmantota un maksā nekustamā īpašuma nodokli. 

 Zemes vienība Lauku iela 9A, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0319 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.B. zemes vienību Lauku iela 9A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 005 

0319, 600 m2 platībā mazdārziņam līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 501 

                       (protokols Nr.8,   5.6.10.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Siltummezgls Palsa”, Variņu pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata E.Ķ., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 15.jūlija 

iesniegumu (reģ.Nr.2083) par zemes nomu uz zemes vienību “Siltummezgls Palsa”, Variņu 

pagastā, kadastra apzīmējums 9490 003 0381.  

Nekustamais īpašums “Siltummezgls Palsa”, Variņu pagastā, kadastra numurs 9490 

003 0381, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0381 0.0453 ha 

platībā. Īpašums ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Variņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0054 6649, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt E.Ķ. zemes vienību “Siltummezgls Palsa”, Variņu pagastā, kadastra 

apzīmējums 9490 003 0381, 0.0453 ha platībā teritorijas sakopšanai līdz 2021.gada 

31.decembrim.  

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumos Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”. 

3. Nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 502 

                       (protokols Nr.8,   5.6.11.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Upeslīči”, Grundzāles pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata zemnieku saimniecības “Purvkalni”, reģistrācijas 

Nr.44101030109, īpašnieka V.V., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 19.jūnija iesniegumu 

(reģ.Nr.1855) par zemes nomu uz zemes vienības “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, kadastra 

apzīmējums 9458 010 0115, daļu.  

 Nekustamais īpašums “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, kadastra numurs 9458 010 0116, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 010 0115  4.21 ha platībā.  Īpašums 

ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Grundzāles pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0056 8574, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7), Smiltenes novada domes 2019. gada 29. maija lēmumu Nr.350 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. punktu, 

atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, 

E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Rīkot zemes nomas tiesību izsoli par zemes vienības “Upeslīči”, Grundzāles pagastā, 

kadastra apzīmējums 9458 010 0115, daļu 2.2 ha platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Zemes nomas tiesību izsoles sākuma cenu noteikt 96.80 euro apmērā gadā. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2024.gada 31.decembrim. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai trīs mēnešu 

laikā rīkot nekustamā īpašuma „Upeslīči”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā nomas 

tiesību izsoli un iesniegt domei lēmuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 503 

                       (protokols Nr.8,   5.6.12.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Lūkupe”, Palsmanes pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata G.B., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 8.jūlija iesniegumu 

(reģ.Nr.2008) par zemes nomu uz zemes vienību “Lūkupe”, Palsmanes pagastā, kadastra 

apzīmējums 9474  004 0483  0.7 ha platībā.  

Zemes vienība “Lūkupe”, Palsmanes pagastā ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0483 ir 

rezerves zemes fonda zeme. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu šo zemes 

gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība. Pašvaldībai ir tiesības iznomāt Rezerves zemes 

fonda zemes saskaņā ar normatīvajiem aktiem par publiskas personas zemes nomu. Likuma 

17.panta otrā daļa nosaka, ka Nomas līgumā jāparedz vietējās pašvaldības tiesības vienpusēji 

izbeigt līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātā zemes gabala ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes gabals tiek iekļauts zemes konsolidācijas 

projektā vai arī tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīga zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7), Smiltenes novada domes 2019. gada 29. maija lēmumu Nr.350 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” un  pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. punktu, 

atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, 

E.Avotiņš, B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Rīkot zemes nomas tiesību izsoli par zemes vienību “Lūkupe”, Palsmanes pagastā, 

kadastra apzīmējums 9474 004 0483, 0.7 ha platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Zemes nomas tiesību izsoles sākuma cenu noteikt 30.80 euro par vienu gadu. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2024.gada 31.decembrim. Nomas līgumā paredzēt 

pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par 

iznomātā zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes 

gabals tiek iekļauts zemes konsolidācijas projektā vai tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīga 

zeme. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai trīs mēnešu 

laikā rīkot nekustamā īpašuma „Lūkupe”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā nomas 

tiesību izsoli un iesniegt domei lēmuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv


Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 504 

                       (protokols Nr.8,   5.6.13.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Mūrnieki”, Grundzāles pagastā nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata I.B., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 20.maija iesniegumu 

(reģ.Nr.1584) par zemes nomu uz zemes vienību “Mūrnieki”, Grundzāles pagastā, kadastra 

apzīmējums 9458  002 0021.  

Zemes vienība “Mūrnieki”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0021 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Grundzāles pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0053 9266. Zemes vienības platība ir 1.8 ha, t.sk. 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme 1.0 ha, mežs 0.7 ha, pagalmi 0.1 ha. 

Smiltenes novada dome ar A.L., 2014.gada 11.septembrī noslēgusi lauku apvidus zemes 

nomas līgumu Nr.61/2014 par īpašuma “Mūrnieki”, Grundzāles pagastā zemes iznomāšanu. 

2019.gada 11.jūnijā mantiniekiem ir nosūtīta vēstule Nr.4.12/1243, kurā Smiltenes novada dome 

lūdz rakstiski paziņot, vai ir pieņēmuši mantojumu, un lūdz iesniegt iesniegumu nomas līguma 

pārslēgšanai uz mantinieku vārda. Atbilde uz izsūtīto vēstuli nav saņemta. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7), Smiltenes novada domes 2019. gada 29. maija lēmumu Nr.350 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības lauksaimniecības zemju nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, 

B.Mežale, K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas aprēķināšanu A.L. par īpašumu 

“Mūrnieki”, Grundzāles pagastā, kadastra numurs 9458 002 0021. 

2. Iznomāt I.B., zemes vienības Mūrnieki”, kadastra apzīmējums 9458 002 0021, daļu  1.0 ha 

platībā lauksaimnieciskai izmantošanai līdz 2020.gada 31.decembrim. 

3. Nomas maksu noteikt saskaņā ar Smiltenes novada domes 29.05.2019. lēmumu Nr.350, t.i. 

44.00 euro par gadu. 

4. Nomas līgumu pirms termiņa Smiltenes novada dome pārtrauc, ja tiek iesniegti dokumenti 

par ēku (būvju) piederību. 

5. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

6. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes 29.05.2019.lēmumu Nr.350. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

mailto:dome@smiltene.lv


Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis  

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr. 505 

                       (protokols Nr.8,   5.6.14.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 2A, Smiltenē nomu 

 

 Smiltenes novada dome izskata E.Ķ., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 28.jūnija iesniegumu 

(reģ.Nr.1937) par zemes Priežu iela 2A, Smiltenē atsavināšanu vai zemes nomu, kadastra 

apzīmējums 9415 003 0216. 

 Zemes vienība Priežu iela 2A, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 003 0216 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. Tā nav uzmērīta un nav ierakstīta 

zemesgrāmatā. Pašvaldības atsavināt var tikai tādu nekustamo īpašumu, kas ierakstīts 

zemesgrāmatā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, Smiltenes novada domes 2018.gada 

27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 4. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

K.Lapiņš, I.Vergina, V.Tralla, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome  
NOLEMJ: 

1. Iznomāt E.Ķ. zemes vienību Priežu iela 2A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 003 

0216, 600 m2 platībā mazdārziņam uz termiņu līdz 2024.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” un Smiltenes novada 

domes 2018.gada 27.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.11/18 “Par neapbūvēta, 

Smiltenes novada pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu”. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kukainis 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

